АДМИНИСТРАЦИЯ

Советского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11

от 03 февраля 2016 года

Об утверждении  плана мероприятий по приведению в надлежащее состояние защитных зеленых насаждений вдоль автомобильных дорог на территории Советского сельского поселения                                               Калачевского муниципального района                                               Волгоградской области на 2016 год

      Руководствуясь письмом администрации Волгоградской области от 14.01.2016 года № 02а-9/191, в целях наведения порядка в защитных зеленых насаждениях, расположенных вдоль автомобильных дорог, в рамках акции «Зеленые дороги области - 2016»,

 п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить план мероприятий по приведению в надлежащее состояние защитных зеленых насаждений вдоль автомобильных дорог на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год.

    2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Советского                                                                                                                                               сельского поселения                                                                  С.М. Чистяков
Утвержден

Постановлением  администрации

Советского сельского поселения

Калачевского района Волгоградской области

            № 11 от 03.02.2016 г.

П Л А Н

 мероприятий по приведению в надлежащее состояние защитных зеленых насаждений вдоль автомобильных дорог на территории                  Советского сельского поселения                                                          Калачёвского муниципального    района                                               Волгоградской области

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование работ
	Место проведения
	Ед. изм.
	Объем планируемых работ
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ликвидация несанкционированных свалок и уборка сухой древесины вдоль автомобильных дорог регионального и муниципального значения
	Автомобильная  дорога (Объезд от АД «Октябрьский –Шебалино» от АД (западный обход г.Волгоград)         в районе поселка Волгодонской
	км.
	2.3
	15 апреля 2016г.

	Директор МКУ «АХС Советского СП»

Савков В.В.

Руководители ТОС

	2.
	Ликвидация несанкционированных свалок и уборка сухой древесины вдоль автомобильных дорог регионального и муниципального значения
	Автомобильная  дорога

«Червленое-Калач-на-Дону» до автодороги М21 «Волгоград-Каменск Шахтинский»  в районе поселка Комсомольский
	км.
	3.4
	29 апреля 2016г.

	Директор МКУ «АХС Советского СП»

Савков В.В.

Руководители ТОС

.